o AAA: QINN14653Mz-YWYK
INFORMATICS Rgisly saned bv

_'?EA\éEEL,\?CP\'(V' EN B 5010650 10.4051

Reason:
Location: Athens

EAevsiva: 02-09-2016
EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap. Mpwr. ®. 2.3/2306

YMNOYPTEIO MAIAEIAZ
EPEYNAZ KAl ©OPHZKEYMATQN
MEPIOEPEIAKH A/NZH MN/GMIAZ & A/OMIAZ
EKMAIAEYZHZ ATTIKHZ
AIEYOYNZH A/OMIAZ EKM/ZHZ AYT. ATTIKHZ
Tay. A/von: EA. Bevi(éhou 82
T.K—NoAn: 192 00 EAevoiva
MAnpodopieg: ZeAtowwtn A.
TnAédpwvo: 213-1600846
FAX: 213-1600847
E-mail: tmoikdyt@dipe-dytik.att.sch.gr

OEMA: «3TOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOTIZMOY THZ AIEYOYNZHS M.E AYTIKHE
ATTIKHZ (E.®. 90-09/181) MEPIOAOZ: AYTOYZTOZ 2016»

sxet: 1) To pe ap. mpwt. AHA/®D.40/17742/05-07-2015 (AAA: 6351465MOE-
6PE) eykUKALOG Ytoupyeiou Ecwtepikwy Kat AlotknTtikig Avacuykpotnong.
2) To apOu. 117884/B3/22-7-2015 éyypado tnG A/vong OLKOVOULKNG
Awayxeiplong-Tunua A" Ektéleong Taktikou NMpoimoAoyilopou tou Y.NO.MAIL.O

JTOV TIOPOKATW ETILOUVANTOMEVO TIVOKA OTELKOVI(ETAL O EKTEAOUMEVOCG
npoUToAoyLopog tng AlevBuvaong A/Buwag Eknt/ong Autikng Attikng (E.®. 90-09/181)
mou g€odAovvtal péow tng YAE Nopapyiog Autikig ATTIKAC ylot To puva Adyouoto
2016.

90-09/181 AIEYOYNZH NPQTOBAGMIAZ EKMNAIAEYZHZ AYTIKHZ ATTIKHZ

Anolnuiwon ywa

0282 5.000,00 0,00 0,00

EKTLOLSEVTLKN ASELA

KatafoAn anodoxwv,
EMSOUATWYV K.A.TT.

0288 napeABovIwy eTWV o€ 3.531,00 2.817,47 2.817,47

€KTENEON SLKAOTIKWV
anodpAcswv

Apoifn yua
UNEPWPLAKA

0511 anacxoAnon 750,00 0,00 0,00

SLoknTikwv

unaAARAwv

ONOMAZIA NPOYMOAOTIZOENTA ENTAAMATONOIHOENTA EZOOAHOENTA
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0516

YnepwpLakn
anolnuiwon
EKTIAULSEVTIKWV

3.800,00

2.124,65

2.124,65

0561

Anolnuiwon
OLTTOCTIOLOUEVWV
ekn/kKwv og ypadeia
BouAsutwv

3.870,00

2.095,45

1.744,86

0719

Nowna E§oda
HETOKIVNONG
EKTIAULSEVTIKWV

4.700,00

722,40

659,10

2224

Eryoprynon
OXOALKWV EMLTPOTIWV
ylo tpopr fsia
§evoyAwoowv
BLBALwV

13.000,00

2.837,99

2.837,99

2752

Elocoénpatikn
€ViOXUON OLKOYEVELWV
ME XOpNnAd
€L00SAMATA KOL TEKVOL
novu ¢pottovv oe
oxoAeia A/Oag
Ekrt/ong

28.200,00

24.000,00

23.700,00

5272

AamAveg yLa 6XOALKO
aOAntiopo

1.000,00

0,00

0,00

9511

NpAoBeTeC MapOXEG
TtPONYOUHEVOU
OLKOVOMLKOU £TOUG
QIO UTTEPWPLAKI)
anacyXoAnon
EKTIOULOEVTLKWV

830,00

658,60

658,60

9711

‘E€oda yLa petakivnon

TPOGWTILKOU
TLPONYOUHEVOU
OLKOVOMLKOU £TOUG

300,00

195,60

195,60

2YNOAA

64.981,00

35.452,16

34.738,27

O A/vtAg N.E Autikng ATTLKAG

Inupou Navaywwtng
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